

HARTMANN WENNICKE A/S

Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2019

Jesper Hartmann Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HARTMANN WENNICKE A/S

Niels W Gades Vej 31

4700 Næstved

Telefonnummer: 20952258

e-mailadresse: jhm@beierholm.dk

CVR-nr: 13923078

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet: hartmann wennicke a-s
Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

CVR-nr.: 13 92 30 78
Stiftet: 1. januar 1990
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

Bestyrelse: Christian Michael Wennicke
Jesper Hartmann Olesen
Rickard Halfdan Patel

Direktion: Jesper Hartmann Olesen

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -15.624 kr., er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.031	70.186
Resultat af ordinær primær drift		-20.031	70.186
Andre finansielle indtægter		0	3.926
Øvrige finansielle omkostninger		0	-180
Ordinært resultat før skat		-20.031	73.932
Skat af årets resultat		4.407	-16.265
Årets resultat		-15.624	57.667
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			1.250.000
Overført resultat		-15.624	-1.192.333
I alt		-15.624	57.667

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.054	0
Tilgodehavende skat		4.407	18.543
Andre tilgodehavender		33.384	11.311
Tilgodehavender i alt		262.845	113.836
Likvide beholdninger		366.211	2.373.778
Omsætningsaktiver i alt		629.056	2.487.614
Aktiver i alt		629.056	2.487.614

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		112.741	128.365
Forslag til udbytte		0	1.250.000
Egenkapital i alt		612.741	1.878.365
Skyldig selskabsskat		0	16.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			592.934
Skyldig selskabsskat		16.265	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.315	592.984
Gældsforpligtelser i alt		16.315	609.249
Passiver i alt		629.056	2.487.614